de deo cuius ipse vicarius. Deus ita timendus est: vt ab ipso fugiantur ad ipsum. sicut facit paruulus cum videt patrem irati proferens se ante ipm: misericordia rogans quasi fugiens a manu ferientis ad pedes miseris. sic et nos ad eum vicariū faciamus: proferamur ad pedes misericordie ad eum: ira stimulare ad eum: misericordiam indulgere. **C** Si ecclesia humiliatur: id est conculcatur: ad cuius confugimus aurilium: et vbi relinquemus gloriam nostram. it. q. in. aliozum. Non recalcitro: quia extra eum gratia dei misericordia dei non est. Si quod absit in iuste iudicatur: suffero. Si iuste veniam: et c. ita dicit. ne ab eo collidat: Et quo irem: Et vbi comunicat: Joā. vi. xliij. q. i. s. si autem. Et vbi viuere: xliij. q. vii. que ad modum. Et vbi saluare: xliij. q. i. quicumque. Extra arcam diluuii um est. xliij. q. i. quoniam. Extra colubas amaritudo est. xliij. q. i. loquar. Extra horum cōclusum diuisio est. xliij. q. i. conuictio. Extra fontem siccitas est. ibidem. Extra beth leon. que est domus panis vini. Joā. vi. de con. dist. ij. sic ut curies est. Extra dnam gentium dura mortis feruitus est. xliij. q. i. oporebat. Absq. tunica inconsultū in scissa al. geseo frigore. xvi. q. vii. sicut. De eum sum putridū et abscessum si separer a corpore. pie. c. quem ad modum. Extra domū agnum non comedam. xliij. q. i. quia. Extra vineā domini faba oth. Esa. vi. vinum pungitium et cōpunctis unum. ps. liij. Potasti nos vino cōpunctionis. Et lerificati unum. ps. cii. Vinum lerificat cor: hominis non bibā. Resignam deauratam ad silentem a dextris christi. ps. xliij. ecclesia in teos. Decora est. Non habet in se maculā: neq. rugam. Ephe. v. rri. di. quis. In corrupta est. Pudica est. Quid cubilis sanctitatem callo pudore custodit. xliij. q. i. loquitur. in fi. Numq. in se cecidit: neq. cadet. q. Petri? romanus cam sustentat. rri. di. s. in fi. de pe. di. ij. si enim. vltra duas colū. Colliditur. turbatur. xliij. di. in nomine domini. rri. q. i. futurū. Exterius denigratur: quia militat sed gloria eius abintus. ps. xliij. Sulca est et decolorata: q. decolorauit eam sponsus eius / sol obscuratus. Lā. i. quia non est et species: neq. decolorata. Esa. liij. Sponsa eius lana in sanguinem vertitur. Et. de. rri. q. mutatur: quia in malis filiis turbatur. et ideo quia Judas erat ibi nauis Petri perditabat. xliij. q. i. non turbatur. sed tūc in ea nō submersus est: s. pditor: diuisus: et ad phariseos diuisos vadēs: pro cōsilio suspensus est. Mat. xvij. de pe. di. vj. q. vult. et di. ij. iudas est. et c. seq. Laueant diuisores: caueāt disphores: q. ps. xlv. De? in medio ei? sponsemō cōmos

bitur: in fidelibus suis membris fitis Petro. Non habet ex se ecclesia filios priuigros: quia ex se omnes filios legitimos generauit. de con. di. iij. mater ecclesia. Diuisi quos cumq. nomine censentur: non sunt eius re et merito est numero. de con. di. iij. est vnitas. de pe. di. s. ecclesia. Adulterini sunt qui que sua sunt: nō que matris: querunt. viij. q. i. sunt in ecclesia. Vocant matrem ecclesiam: fingunt se habere matrem: sed nouerca est eis: quia ipsi non sunt filij et ideo absicet eos. Non habent characterem filiorum et discipulorum. Character autem est stigma domini iesu per quod specialiter sui filij legitimi a spuris et māserib? distinguuntur. Vnitas est: charitas est. Unde Joā. xij. In hoc cognoscent omnes quia mei estis discipuli si dilectionem habueritis ad inuicem. Ubi Ph. yf. Permittens autem miracula que erant facturū: ab amore designat discens. In hoc cognoscent et c. Hoc enim est quod maxime homines sanctos ostendit: hos enim dicit esse discipulos. Item ibi Aug. Tamq. alia munera mea habent vobiscū etiam non habet: non solum naturam vitā / sensum / rationem / et eam: Saluam que hominibus et pecoribus cōmūnis est: verum etiam linguam / sacramenta / prophetiam / fidem / scientiam / distributionem rerum suarum pauperibus et traditionem corporis sui vt ardeant: sed quoniam charitatem non habent: vt cymbala concrepant: nihil eis prodest. Ad hec. s. ad Lox. rri. q. i. vide. de pe. di. iij. si quis. **C** Agareni filij agar habeant sibi et posteris suis munera terrena: que Abraam deus pater multarum gentium quia christianorum dimitret eis sicut seruis terre. diuisis ab Isaac christo legitimo herede. Genes. xv. r. rri. lvi. di. his mael. Det autem filio suo Isaac christo quod est gaudium nostrum et filijs eius coheredibus eius. Ro. viij. hereditatem inmarcessibilem et incontaminatam et incorruptibilem conseruaram in celis. s. Per. s. A quibus Belial absq. iugo obedientie christi et angeli eius diuisi a suis fratribus angelicis obedientia fitis in celum aerum expositi fulgoribus tonitruis et tempestatibus et guerris cōtinuis: ceciderunt traditi in tartarum rudentibus inferni. ij. Per. ij. in iudicium magni dei vinculis eternis suis caligine reseruati. Jude. s. c.

Gratia spiritus sancti Fini-
tur prima pars huius
operis feliciter.

Faint, mostly illegible text in two columns, possibly a Latin manuscript page with some visible words and markings.